lius letificabat animam eius ne p  
phicum illud solatio abscondita  
e ab oculis meis in partibus a seculo  
migravit uerificatum in ea locum  
habet. **D**itebat namque ad ipsam  
supra parte aures qui ut pote in  
ex parte plenus eam possit de ci  
mum inuiditate sup nos in  
ere ipsamque ad partem illud inef  
fabile gaudium inuicare. **I**nsol  
temporitate enim diei natiuitatis  
habe uirginis omnibus soro  
ribus et alijs que ei egrotanti  
ministrabat egisse ad ammen  
dum uel ad auscultandum ca  
ntum uesprium sola katheri  
na eius patrina remanserat  
apud eam. **Q**ue uidit quo  
dam homines et personas lu  
ce fulgentes ad ipsam dominam  
ingredientes ipsisque aduen  
ientibus eam audiuit dicen  
te. **B**eneueniant domina mea  
santa maria magdalena. **S**an  
ta katharina. **S**anta tilda. **S**anta ursula  
pluresque nominauit alias et  
sanctas quarum nomina non reti  
nuit ipsa que aderat katheri

rina. **A**udiuit quoque cum ipso  
luculenter eam loquentem et quoniam  
cum aduertere potat et colligere  
proieturas probabiles dehora  
sui cuius confitentem. **F**imus  
uero uespis incho illa cum luce  
abscessit. **Q**uandam scdm qd  
eam sancti inuenerunt :-

**A**die quoque sancta matheri apostoli et  
euangeliste sororibus domus uel  
mensis more solito ad caplin  
congregatis. **D**ue ex ipis primo  
santa saluet et bndicta eam lang  
uente uisitare uenerunt. **Q**ui  
bus ipsa partibus ait. **R**ecte ge  
nus et orate. **I**nterrogantibus  
illis ab ea cur facere hoc de  
bent rudento dimisit. **N**u  
quid non uident sanctam maria  
magdalena et sanctam kather  
rina. **Q**uidam eam sanctam  
mariam nominauit cur non  
ceterum inuicatum erat ab eorum  
memoria lapsum fuit. **E**t  
mariam quod soror bndicta has  
ignorauit nome illud reti  
nere non potuit. **S**ic dominus elec  
ta et dilectam suam in firmum

tantum doloribus plurimum frequen-  
 tia releuauit prius quam transferret  
 eam ad plenitudinem gaudio-  
 rum. **C**um autem fatigacionibus  
 eius finem uellet deus imponere  
 et eam absolueret a labore quem  
 carnis non sensit per amore animi  
 ipsius lassum de ergastulo  
 carnis in abyssum eterne  
 contulit claritatis ubi regem  
 supremum et dominum nostrum ihesum  
 christum prius amore regnum  
 mundi et omnem ornatum sedi-  
 contempserat in quem credidit quod  
 dilexit. bene uidebit oculis in  
 sala sanctorum. **T**ransiit autem  
 beata hedwigis ex hoc mundo  
 anno domini millesimo c. xliij. idibus  
 mensis octobris circa horam  
 uesperarum ut illa uique hora  
 qua solita fuit in cotidiano  
 ieiunio corporaliter abo ari-  
 do refici transferret ad teliaas  
 celi et ad interminabilis requi-  
 ei saluam cum sanctis omnibus  
 celebrandum. **Quoniam corpus eius muta-  
 tum est in morte.**